1

CONTRATO N.º 18/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 516/2023
ADITAMENTO N.º 03

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n.º
45.093.663/0001-36, com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo
prefeito Municipal PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG n.º 8.384.343-
7 SSP/SP e inscrito no CPF sob n.º 077.503.008-21, residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, n.º 395,
Estância das Paineiras, Nova Cedral, Cedral/SP, CEP 15.895-000, doravante denominado CONTRATANTE, e
CANAL 6 EDITORA LTDA – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n.º 07.630.108/0001-
07, sediada na Rua José Pereira Guedes, 7-14, CEP 17.031-420, Bauru/SP, representada por CARLOS EDUARDO
VIEIRA FENDEL, nacionalidade brasileira, CPF: 270.925.308-90, RG/RNE: 23494017-7 SP, residente à Rua Noé
Onofre Teixeira, 4-19, Jardim Dona Lili, Bauru/SP, CEP 17.032-500, doravante denominada CONTRATADA,
decidem aditar para trocar de Reserva orçamentária :
-Nota de Reserva Orçamentária nº 1472, Ficha 159, Unidade 020700; Funcional: 12.361.0003.2069.0000; Categoria
Econômica 3.3.90.30.00; Código de Aplicação 262000; e, Fonte de Recurso 00200;

E por estarem de comum acordo, as partes firmam o presente em 03 (três) vias de igual teor, juntamente com as
testemunhas abaixo nomeadas de direito.

Prefeitura Municipal de Cedral, 25 de abril de 2023; 93.º Ano de Emancipação Político-Administrativa.

___________________________________________
MUNICÍPIO DE CEDRAL

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

___________________________________________
CANAL 6 EDITORA LTDA – ME

CARLOS EDUARDO VIEIRA FENDEL
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1 - _________________________        2 - _________________________

Nome:       Nome:

CPF:       CPF: